遗失声明

公示公告公示公告

欢
迎
刊
登

欢
迎
刊
登
公
示
公
示
公
告
公
告

工伤鉴定公告
平江县永兴劳务有限公司：我委受理何洪明的工伤伤残等级鉴
定申请后，组织医疗专家进行了面检、评议，现已依法作出了鉴
定结论，因无法向你单位直接或邮寄送达“武隆区劳动能力鉴
定委员会初次鉴定结论书”（武隆劳鉴初字〔2020〕126号），现
向你单位公告送达。本公告登报之日起60日内，即视为送达
上述文书。如不服本鉴定结论，可在本鉴定结论送达之日起
15日内向重庆市劳动能力鉴定委员会提出劳动能力再次鉴定
申请。重庆市武隆区劳动能力鉴定委员会2021年1月19日

工伤鉴定公告
重庆市武隆区滋源卓建劳务有限公司：我委受理杨建中的工伤
伤残等级鉴定申请后，组织医疗专家进行了面检、评议，现已依
法作出了鉴定结论，因无法向你单位直接或邮寄送达“武隆区
劳动能力鉴定委员会初次鉴定结论书”（武隆劳鉴初字〔2020〕
158号），现向你单位公告送达。本公告登报之日起60日内，即
视为送达上述文书。如不服本鉴定结论，可在本鉴定结论送达
之日起15日内向重庆市劳动能力鉴定委员会提出劳动能力再次
鉴定申请。重庆市武隆区劳动能力鉴定委员会2021年1月19日

工伤鉴定公告
重庆市武隆区滋源卓建劳务有限公司：我委受理邵玉坤的工伤
伤残等级鉴定申请后，组织医疗专家进行了面检、评议，现已依
法作出了鉴定结论，因无法向你单位直接或邮寄送达“武隆区
劳动能力鉴定委员会初次鉴定结论书”（武隆劳鉴初字〔2020〕
125号），现向你单位公告送达。本公告登报之日起60日内，即
视为送达上述文书。如不服本鉴定结论，可在本鉴定结论送达
之日起15日内向重庆市劳动能力鉴定委员会提出劳动能力再次
鉴定申请。重庆市武隆区劳动能力鉴定委员会2021年1月19日

重庆市万州区劳动人事争议仲裁委员会公告
中妙畅合(重庆)科技股份有限公司:本委受理申请人谭杰芳、孙小刚与你
公司关于工资等劳动争议一案(万州劳人仲案字(2021) 第114-115号)，
因邮寄送达无效，且无法联系你公司法定代表人及其他任何工作人员。
根据《劳动人事争议仲裁办案规则》第二十三条第三款、《中华人民共和
国民事诉讼法》第八十八条、第九十二条的规定，现依法向你公司公告送
达万州劳人仲案字(2021)第114-115号仲裁通知书及申请书副本，请自
公告之日起60 日内来本委领取，逾期未领取则视为送达。本委定于
2021年4月12日下午14时在本委仲裁庭开庭审理，逾期将依法缺席裁
决。特此公告。重庆市万州区劳动人事争议仲裁委员会2021年1月19日

公 告
重庆市江津区鲁能领秀城一街区工程已竣工验收，现将有关

事宜公告如下：如该项目存在有欠薪的民工，于本通知见报之日起
10个工作日内，前往江津滨江新城管理中心一楼党群便民中心，
携带本人身份证明、拖欠工资的证明材料（如结算清单、欠条等）
进行申报。凡未按期申报的不再进行处理，由其本人通过司法途
径进行解决，由此产生的一切后果自行承担。接访时间：周一至周
五上午9:00-12:00，下午14:00-18:00。接访地点：重庆市江津
区滨江新城建设管理中心一楼党群便民中心 联系人：重庆市江津
区滨江新城建设管理中心 刘老师、甘老师 联系电话：023-47565872
温馨提示：目前仍处于疫情防控期间，其他省市返渝来津人员须持
有健康证明。重庆市江津区滨江新城建设管理中心 2021年1月21日

遗失声明:遗失2013年6月21日核发的荣昌
县智锋不锈钢制品有限公司税务登记证，
税 字 号 为 500226070330873 声 明 作 废 。
荣昌县智锋不锈钢制品有限公司2021年1月18日

●遗失重庆艾诺威智能家居有限公司的公章和发票专用
章印章备案回执（编号50022120170803010）声明作废
● 武隆区莲胜苕粉经营部（纳税人识别号：92500232
MA5YKWPY06）不 慎 将 税 控 盘 遗 失 ，声 明 作 废 。
●立梓焱人力资源服务（重庆）有限公司遗失重庆农村商业银行
股份有限公司潼南支行东安分理处开户许可证，账号：
1701030120010000968，核准号：J6530044209403，声明作废。
●遗失重庆市北碚区缙锐思教育培训机构在中国建设银行重庆
北碚支行营业部开户许可证核准号 J6530088192701 作废
●遗 失 开 州 区 勇 创 广 告 制 作 中 心 税 控
盘 ：盘 号 499916562640 ，声 明 作 废
●声明：何园（身份证号 500228198912124148）遗失电气专
业工程师资格证，编号：011901104047，声明作废
●声明：龚故祥遗失位于重庆恒大国际文化城项目147-302房号契税收据客户
联 1 张:契税收据客户联编号 whcn0148795 金额 29981.13 元,声明作废
●声明：南岸区伊米提餐馆遗失 2019 年 7 月 31 日核发的营业执
照副本，统一社会信用代码 92500108MA60G80N5Y；遗失食品
经营许可证副本，许可证编号：JY25001080188836，声明作废。
● 声 明 ：江 津 区 健 霖 商 务 酒 店 公 章 5003817079
496、财务专用章 5003817079497 声明作废。
● 遗 失 声 明 ：日 立 电 器 遗 失《居 然 之 家 交 款 凭
证》1 份 ，凭 证 编 号 为 ：1018067415 ，声 明 作 废 。
●遗失重庆市武隆区石桥苗族土家族乡人民政府重庆市行政事业单
位资金往来结算票据.票据代码：201110118号码 001004839作废
●遗 失 重 庆 艾 诺 威 智 能 家 居 有 限 公 司 的 公 章 和 发 票 专
用章印章备案回执（编号 50022120170803010）声明作废
●遗失2017-4-27发黄天富营业执照副本92500117MA5UJJJH9L作废
●杨 珺 甫 遗 失 重 庆 恒 大 鑫 溉 置 业 有 限 公 司 开 具 的 恒 大 中 央 广 场 13 号 楼 负
114 号 商 铺 房 款 收 据 红 联 ，收 据 号 zygcn0336894 金 额 155002 元 ，声 明 作 废
●遗 失 大 渡 口 区 跳 磴 孟 长 明 果 蔬 种 植 场
营 业 执 照 正 本 500104608459858 作 废
● 遗 失 谢 军 510223198105088611 娄 林 林 51022319800410
4723 之女谢林彤 2006 年 10 月 10 日出生证 F500185244 作废
●遗失曾厚兰营业执照正副本500106607363894作废
●遗失杨婉青出生医学证明编号 P500237595 声明作废
●遗失杨秋蓉食品经营许可证正副本JY25002300070998作废
●遗 失 彭 水 县 涵 毅 装 配 式 建 筑 工 程 有 限 公 司
公 章 一 枚 ，编 号 ：5002435018272 声 明 作 废
● 遗 失 重 庆 市 綦 江 区 星 艺 农 业 发 展 有 限 公 司 公 章
5002222038267，财务专用章 5002222038268 声明作废
●遗失张美玲、周宝君在重庆蕴鸥地产有限公司开发的
商 铺 66 幢 123 号 ( 收 据 单 号:00084233，金 额:433574
元; 收 据 单 号:00084234，金 额:16670 元) 声 明 作 废 。
●遗失声明：渝中区望龙门小学校单位遗失《事业单位
法人证书副本》一份，法定代表人为胡庆燕，有效期为
2020 年 6 月 29 日至 2025 年 6 月 29 日，特此声明。

寻亲启事
胡浩然于2018年2月3日13时30分左右在
重庆市巴南区木洞镇保安村后组尖项坡处捡
拾一女弃婴，衣包内一纸条“女儿出生于
2017年12月17日，因父母有残无法收养，
请好心人收养”。如有亲生父母或亲戚看到
后与本人联系。联系电话18996331109

招标广告
现就江厦•星光汇项目有关物业销售代理进行公开
招标，欢迎有意向者登录 http://www.qfkg.com.cn/ztb
gg/594.jhtml 下载招标文件。联系人：刘女士；电话：
13220322150。重庆江厦徐汇置业有限公司 2021年1月15日